

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Ans Motorcompagni ApS

CVR-nr. 16 07 39 46

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2015



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ans Motorcompagni ApS
Søgade 2
8643 Ans By

CVR-nr.: 16 07 39 46
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paw Milton Nielsen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -219.161 anses for utilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes, at skiftet fra Statoil til Shell ikke er gået som forventet.

Som følge heraf har selskabets ledelse valgt at lukke butiksdelen i 2015 og drive tankstationen videre som ubemandet station.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen som følge af negative resultater de seneste regnskabsår. Det er min forventning, at retablering af anpartskapitalen kan ske gennem positive resultater i de kommende år via de nye tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
Bruttofortjeneste		1.290.638	1.099.649
Personaleomkostninger	1	-1.184.320	-1.400.982
Afskrivninger		-209.401	-237.131
Andre driftsomkostninger		-13.241	-13.119
Driftsresultat		-116.324	-551.583
Finansielle omkostninger	2	-152.679	-178.780
Ordinært resultat før skat		-269.003	-730.363
Skat af årets resultat		49.842	165.706
Årets resultat		-219.161	-564.657

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-219.161	-564.657
Disponeret i alt		-219.161	-564.657

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014	2013
Grunde og bygninger		3.415.758	3.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.276	248.704
Materielle anlægsaktiver	4	3.597.034	3.748.704
Anlægsaktiver		3.597.034	3.748.704
Varebeholdninger		739.344	847.226
Varebeholdninger		739.344	847.226
Tilgodehavender fra salg		5.830	13.998
Andre tilgodehavender		14.000	16.500
Periodeafgrænsningsposter		156.546	75.070
Udskudt skatteaktiv		24.042	0
Tilgodehavender		200.418	105.568
Likvide beholdninger		302.195	390.896
Omsætningsaktiver		1.241.957	1.343.690
Aktiver i alt		4.838.991	5.092.394

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014	2013
Anpartskapital		200.000	200.000
Opskrivningshenlæggelse		765.838	765.838
Overført resultat		-1.147.417	-928.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	5	-181.579	37.582
Hensættelse til udskudt skat		0	25.800
Hensatte forpligtelser		0	25.800
Prioritetsgæld		1.726.263	1.834.011
Anlægslån		357.244	472.937
Gældsbrief		300.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.383.507	2.706.948
Kortfristet del af langfristet gæld		213.404	198.446
Gæld til pengeinstitutter		1.252.199	933.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		910.344	932.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.684	44.649
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		219.432	212.717
Kortfristede gældsforpligtelser		2.637.063	2.322.064
Gældsforpligtelser		5.020.570	5.029.012
Passiver i alt		4.838.991	5.092.394
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

0 Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive servicestation med kiosk og i forbindelse hermed stående virksomhed samt benzinsalg.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.119.728	1.243.155
Pension	7.327	50.220
Andre omkostninger til social sikring	57.265	107.607
	<u>1.184.320</u>	<u>1.400.982</u>
2 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>2.035</u>	<u>2.171</u>

3 Tilgodehavende hos ledelsen

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos direktionen. Lånet er forrentet med 5 %. Lånet er tilbagebetalt via lønangivelse i december 2014.

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	3.445.164	1.620.350
Årets tilgang	60.755	30.859
Årets afgang	0	-178.883
Kostpris 31. december	<u>3.505.919</u>	<u>1.472.326</u>
Opskrivninger 1. januar	981.844	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december	<u>981.844</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	927.008	1.371.646
Årets afskrivninger	144.997	79.404
Årets afskrivninger på afhændende aktiver	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-160.000
Afskrivninger 31. december	<u>1.072.005</u>	<u>1.291.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.415.758</u>	<u>181.276</u>
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>0</u>

Offentlig ejendomsvurdering 1. januar 2014 DKK 760.000.

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Opskrivnings- henlæggelse	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	765.838	-928.256	0	37.582
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat			-219.161		-219.161
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>765.838</u>	<u>-1.147.417</u>	<u>0</u>	<u>-181.579</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfalder efter 5 år	1.329.387	1.463.473
Mellem 1 og 5 år	<u>1.054.120</u>	<u>1.243.475</u>
Langfristet del	2.383.507	2.706.948
Inden for 1 år	<u>213.404</u>	<u>198.446</u>
	<u>2.596.911</u>	<u>2.905.394</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Selskabet har en resthæftelse på TDKK 1.316 overfor Shell. Beløbet nedskrives til DKK 0 i perioden frem til 2018 og bliver kun aktuel ved kontraktophør.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld med DLR Kredit, DKK 1.825.059, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst pantebrev i ejendommen med nom. DKK 1.675.000. Ejendommens værdi er i regnskabet indregnet til DKK 3.415.758.

Virksomhedspant i virksomhedens aktiver DKK 1.000.000.